（学校用）

                                       年  月  日

選挙備品借用申請書

加須市選挙管理委員会委員長 様

学校名                。

校長名                。

担当者氏名              。

所在地                。

連絡先                。

下記のとおり選挙備品を借用したいので申請します。

備  品  名

・投票箱   台

・投票記載台   台

・その他（                   ）

借用期間

    年  月  日（  曜日） から

    年  月  日（  曜日） まで

借用予定時間

   ：

返却予定時間

   ：

使用場所

使用目的

（活動内容）

そ  の  他

参考事項

（一般用）

                                       年  月  日

選挙備品借用申請書

加須市選挙管理委員会委員長 様

申請者氏名              。

住所                 。

連絡先                。

下記のとおり選挙備品を借用したいので申請します。

備  品  名

・投票箱   台

・投票記載台   台

・その他（                   ）

借用期間

    年  月  日（  曜日） から

    年  月  日（  曜日） まで

借用予定時間

   ：

返却予定時間

   ：

使用場所

使用目的

（活動内容）

そ  の  他

参考事項